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Дистанция 32 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
06.05.2023 - 11:11 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РОМАНОВ Артём 2008 I СШОР "Юность Москвы", Москва 9:05.37 I 569
50m: 30.56 30.56 250m: 2:45.21 34.49 450m: 5:03.49 35.02 650m: 7:23.17 35.27

100m: 1:03.61 33.05 300m: 3:19.46 34.25 500m: 5:38.13 34.64 700m: 7:57.47 34.30
150m: 1:37.17 33.56 350m: 3:54.21 34.75 550m: 6:12.98 34.85 750m: 8:32.32 34.85
200m: 2:10.72 33.55 400m: 4:28.47 34.26 600m: 6:47.90 34.92 800m: 9:05.37 33.05

2. ВЫСОКИХ Захар 2008 I СШОР №4, Ярославль 9:25.95 I 509
50m: 31.17 31.17 250m: 2:52.46 36.38 450m: 5:17.11 36.04 650m: 7:40.86 35.98

100m: 1:05.07 33.90 300m: 3:28.60 36.14 500m: 5:52.91 35.80 700m: 8:16.84 35.98
150m: 1:40.38 35.31 350m: 4:04.88 36.28 550m: 6:28.74 35.83 750m: 8:52.02 35.18
200m: 2:16.08 35.70 400m: 4:41.07 36.19 600m: 7:04.88 36.14 800m: 9:25.95 33.93

3. ЗЯБЛИЦЕВ Дмитрий 2007 I СШОР, Йошкар-Ола 9:35.87 I 483
50m: 30.84 30.84 250m: 2:52.33 36.21 450m: 5:18.49 36.65 650m: 7:46.75 37.13

100m: 1:05.13 34.29 300m: 3:28.83 36.50 500m: 5:55.37 36.88 700m: 8:24.13 37.38
150m: 1:40.18 35.05 350m: 4:05.12 36.29 550m: 6:32.45 37.08 750m: 9:00.69 36.56
200m: 2:16.12 35.94 400m: 4:41.84 36.72 600m: 7:09.62 37.17 800m: 9:35.87 35.18

4. ЛЫСЕНКО Данил 2008 I СШОР №5, Самара 9:39.95 I 473
50m: 32.20 32.20 250m: 2:57.20 36.61 450m: 5:24.80 36.81 650m: 7:52.94 36.74

100m: 1:07.59 35.39 300m: 3:34.28 37.08 500m: 6:02.03 37.23 700m: 8:30.80 37.86
150m: 1:43.96 36.37 350m: 4:11.12 36.84 550m: 6:38.79 36.76 750m: 9:06.45 35.65
200m: 2:20.59 36.63 400m: 4:47.99 36.87 600m: 7:16.20 37.41 800m: 9:39.95 33.50

5. РУМЯНЦЕВ Кирилл 2008 II СШОР №4, Ярославль 9:41.31 II 470
50m: 31.82 31.82 250m: 2:57.51 36.63 450m: 5:26.46 37.47 650m: 7:55.54 37.92

100m: 1:07.28 35.46 300m: 3:34.72 37.21 500m: 6:03.81 37.35 700m: 8:31.92 36.38
150m: 1:43.62 36.34 350m: 4:11.91 37.19 550m: 6:40.86 37.05 750m: 9:06.45 34.53
200m: 2:20.88 37.26 400m: 4:48.99 37.08 600m: 7:17.62 36.76 800m: 9:41.31 34.86

6. САЛЬНИКОВ Сергей 2008 I СШОР, Йошкар-Ола 9:41.72 II 469
50m: 30.61 30.61 250m: 2:55.74 36.90 450m: 5:23.49 36.74 650m: 7:53.36 37.36

100m: 1:05.44 34.83 300m: 3:32.76 37.02 500m: 6:01.01 37.52 700m: 8:31.08 37.72
150m: 1:42.18 36.74 350m: 4:10.04 37.28 550m: 6:38.47 37.46 750m: 9:06.55 35.47
200m: 2:18.84 36.66 400m: 4:46.75 36.71 600m: 7:16.00 37.53 800m: 9:41.72 35.17

7. КРАВЧУК Роман 2008 I СШ, Магадан 9:57.74 II 432
50m: 32.13 32.13 250m: 2:58.12 37.18 450m: 5:28.49 37.71 650m: 8:02.77 38.62

100m: 1:07.77 35.64 300m: 3:35.67 37.55 500m: 6:06.71 38.22 700m: 8:41.26 38.49
150m: 1:44.28 36.51 350m: 4:13.03 37.36 550m: 6:45.28 38.57 750m: 9:19.66 38.40
200m: 2:20.94 36.66 400m: 4:50.78 37.75 600m: 7:24.15 38.87 800m: 9:57.74 38.08

8. ЖУЛАНОВ Григорий 2008 IIIюн СК "Кама", Пермь 10:04.63 II 418
50m: 32.68 32.68 250m: 3:05.31 38.66 450m: 5:40.28 38.72 650m: 8:14.44 37.75

100m: 1:09.69 37.01 300m: 3:43.97 38.66 500m: 6:19.03 38.75 700m: 8:52.62 38.18
150m: 1:47.84 38.15 350m: 4:22.59 38.62 550m: 6:57.38 38.35 750m: 9:29.69 37.07
200m: 2:26.65 38.81 400m: 5:01.56 38.97 600m: 7:36.69 39.31 800m: 10:04.63 34.94

9. ДЕНИСОВ Павел 2008 II СШОР, Йошкар-Ола 10:12.71 II 401
50m: 31.75 31.75 250m: 3:03.93 38.59 450m: 5:39.72 38.74 650m: 8:16.11 38.57

100m: 1:08.09 36.34 300m: 3:42.61 38.68 500m: 6:18.96 39.24 700m: 8:55.31 39.20
150m: 1:46.75 38.66 350m: 4:21.54 38.93 550m: 6:58.04 39.08 750m: 9:34.53 39.22
200m: 2:25.34 38.59 400m: 5:00.98 39.44 600m: 7:37.54 39.50 800m: 10:12.71 38.18

10. ГОЛОВИН Михаил 2008 II СШОР №4, Ярославль 10:13.19 II 400
50m: 32.61 32.61 250m: 3:04.56 39.39 450m: 5:42.28 39.32 650m: 8:19.39 39.07

100m: 1:08.59 35.98 300m: 3:43.71 39.15 500m: 6:21.47 39.19 700m: 8:58.64 39.25
150m: 1:46.67 38.08 350m: 4:23.46 39.75 550m: 7:00.84 39.37 750m: 9:36.76 38.12
200m: 2:25.17 38.50 400m: 5:02.96 39.50 600m: 7:40.32 39.48 800m: 10:13.19 36.43

11. АИТОВ Ринат 2008 II СШОР, Йошкар-Ола 10:18.63 II 390
50m: 33.72 33.72 250m: 3:09.00 39.74 450m: 5:45.09 39.12 650m: 8:23.16 39.31

100m: 1:11.68 37.96 300m: 3:47.54 38.54 500m: 6:24.46 39.37 700m: 9:02.68 39.52
150m: 1:50.46 38.78 350m: 4:27.35 39.81 550m: 7:04.11 39.65 750m: 9:42.24 39.56
200m: 2:29.26 38.80 400m: 5:05.97 38.62 600m: 7:43.85 39.74 800m: 10:18.63 36.39

12. УДАВИХИН Влас 2008 II СК "Кама", Пермь 10:25.19 II 378
50m: 34.41 34.41 250m: 3:07.25 38.76 450m: 5:47.29 40.82 650m: 8:29.66 40.63

100m: 1:11.39 36.98 300m: 3:45.93 38.68 500m: 6:27.22 39.93 700m: 9:10.20 40.54
150m: 1:49.64 38.25 350m: 4:25.87 39.94 550m: 7:08.53 41.31 750m: 9:48.77 38.57
200m: 2:28.49 38.85 400m: 5:06.47 40.60 600m: 7:49.03 40.50 800m: 10:25.19 36.42
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Дистанция 32, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

13. ШИШТАНОВ Дмитрий 2008 II СШОР, Йошкар-Ола 10:26.79 II 375
50m: 32.32 32.32 250m: 3:06.98 39.42 450m: 5:46.67 39.75 650m: 8:29.37 41.07

100m: 1:09.26 36.94 300m: 3:47.01 40.03 500m: 6:27.47 40.80 700m: 9:09.83 40.46
150m: 1:48.29 39.03 350m: 4:26.73 39.72 550m: 7:08.49 41.02 750m: 9:48.93 39.10
200m: 2:27.56 39.27 400m: 5:06.92 40.19 600m: 7:48.30 39.81 800m: 10:26.79 37.86

14. АХМАДУЛЛИН Данис 2007 II УУ(т)ОР, Ульяновск 10:47.05 II 341
50m: 32.57 32.57 250m: 3:10.33 41.31 450m: 5:57.44 42.11 650m: 8:46.16 42.22

100m: 1:09.01 36.44 300m: 3:52.01 41.68 500m: 6:40.50 43.06 700m: 9:26.78 40.62
150m: 1:48.42 39.41 350m: 4:35.09 43.08 550m: 7:23.04 42.54 750m: 10:06.68 39.90
200m: 2:29.02 40.60 400m: 5:15.33 40.24 600m: 8:03.94 40.90 800m: 10:47.05 40.37

15. СЕРГЕЕВ Ярослав 2008 II СШОР, Йошкар-Ола 10:53.05 II 331
50m: 31.47 31.47 250m: 3:05.89 40.80 450m: 5:55.53 42.95 650m: 8:48.84 42.86

100m: 1:07.36 35.89 300m: 3:47.73 41.84 500m: 6:38.68 43.15 700m: 9:31.12 42.28
150m: 1:45.80 38.44 350m: 4:30.20 42.47 550m: 7:22.27 43.59 750m: 10:12.98 41.86
200m: 2:25.09 39.29 400m: 5:12.58 42.38 600m: 8:05.98 43.71 800m: 10:53.05 40.07

DNS БРОВКИН Иван 2007 КМС СШОР "Юность Москвы", Москва
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Дистанция 32, Мальчики, 800m Вольный стиль

Дистанция 32 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (17-18 лет)
06.05.2023 - 11:11 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. НОВОЖИЛОВ Артем 2006 МС СШОР №4, Ярославль 8:44.60 кмс 640
50m: 28.77 28.77 250m: 2:39.65 33.33 450m: 4:53.27 33.13 650m: 7:07.04 32.95

100m: 1:00.63 31.86 300m: 3:13.31 33.66 500m: 5:26.69 33.42 700m: 7:40.54 33.50
150m: 1:33.24 32.61 350m: 3:46.51 33.20 550m: 6:00.46 33.77 750m: 8:13.30 32.76
200m: 2:06.32 33.08 400m: 4:20.14 33.63 600m: 6:34.09 33.63 800m: 8:44.60 31.30


